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学修成果状況(2019 年度) 

・GPA 

 

・GPA_SD 

 

・GPA_N 

 

GPA 1年前期 GPA 1年後期 GPA 2年前期 GPA 2年後期 GPA 3年前期 GPA 3年後期 GPA 4年前期 GPA 4年後期

教育学科 322 314 229 224 149 154 52 53

1年 90 83

2年 82 83 81 80

3年 98 96 97 92 98 101

4年 52 52 51 52 51 53 52 53

児童教育学科 82 80 50 49 42 41 17 20

1年 31 30

2年 19 19 19 18

3年 17 17 17 16 22 22

4年 15 14 14 15 20 19 17 20

経営教育学科 367 361 246 236 161 164 65 70

1年 124 113

2年 89 92 91 90

3年 92 92 92 86 94 94

4年 62 64 63 60 67 70 65 70

総計 771 755 525 509 352 359 134 143
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学修成果状況(2020 年度) 

・GPA 

 

・GPA_SD 

 

・GPA_N 

 

GPA 1年前期 GPA 1年後期  GPA2年前期 GPA 2年後期 GPA 3年前期  GPA3年後期 GPA 4年前期 GPA 4年後期

教育学科 2.23 1.93 1.81 1.86 1.97 2.22 2.39 2.79

１年 2.48 2.16

２年 2.14 1.93 2.14 1.82

３年 1.96 1.71 1.55 1.67 2.05 2.03

４年 2.34 1.94 1.74 2.09 1.89 2.42 2.39 2.79

児童教育学科 2.47 2.16 2.50 2.28 2.57 2.44 2.84 2.69

１年 2.52 2.32

２年 2.55 2.24 2.75 2.32

３年 2.27 2.11 2.43 2.29 2.72 2.39

４年 2.54 1.96 2.34 2.22 2.42 2.48 2.84 2.69

経営教育学科 2.13 2.05 2.15 2.24 2.34 2.41 2.60 3.07

１年 2.18 2.26

２年 2.26 2.05 2.28 2.18

３年 1.96 1.90 1.99 2.02 2.40 2.27

４年 2.13 1.98 2.20 2.52 2.27 2.55 2.60 3.07

総計 2.28 2.05 2.16 2.13 2.29 2.36 2.61 2.85

GPA1年前期 GPA1年後期 GPA2年前期 GPA2年後期 GPA3年前期 GPA3年後期 GPA4年前期 GPA4年後期

教育学科 0.82 0.85 0.87 0.93 0.86 0.91 1.08 0.81

1年 0.91 1.09

2年 0.90 0.77 0.95 1.01

3年 0.74 0.69 0.87 0.88 0.94 1.01

4年 0.74 0.86 0.80 0.89 0.78 0.81 1.08 0.81

児童教育学科 0.82 0.82 0.78 0.83 0.89 0.79 0.90 0.69

1年 1.01 1.09

2年 0.76 0.74 0.88 0.81

3年 0.86 0.81 0.66 0.84 0.88 0.84

4年 0.66 0.64 0.79 0.85 0.90 0.74 0.90 0.69

経営教育学科 0.83 0.87 0.87 0.85 0.89 0.84 0.96 0.75

1年 0.91 0.99

2年 0.81 0.84 0.98 0.95

3年 0.82 0.83 0.86 0.83 0.98 1.02

4年 0.80 0.82 0.77 0.76 0.80 0.66 0.96 0.75

総計 0.83 0.85 0.84 0.87 0.88 0.85 0.98 0.75

 GPA１年前期  GPA１年後期  GPA2年前期  GPA2年後期  GPA3年前期  GPA3年後期  GPA4年前期  GPA4年後期

教育学科 370 365 249 246 172 176 83 95

1年 117 113

2年 80 80 76 78

3年 82 81 81 83 81 83

4年 91 91 92 85 91 93 83 95

児童教育学科 113 113 67 63 44 43 16 22

1年 46 46

2年 30 30 30 28

3年 21 21 21 20 22 22

4年 16 16 16 15 22 21 16 22

経営教育学科 407 395 298 288 200 197 77 80

1年 113 102

2年 117 112 117 116

3年 100 103 104 97 121 119

4年 77 78 77 75 79 78 77 80

総計 890 873 614 597 416 416 176 197
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・GPA の推移と SE(2020 年度) 
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素点平均(2019 年度) 

・素点平均 

 

・素点平均_SD 

 

・素点平均_N 
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素点平均(2020 年度) 

・素点平均 

 
・素点平均_SD 

 
・素点平均_N 

 
 

 

 素点平均１年前期  素点平均１年後期  素点平均2年前期  素点平均2年後期  素点平均3年前期  素点平均3年後期  素点平均4年前期  素点平均4年後期

教育学科 69.73 65.10 61.60 60.73 63.35 64.40 70.11 75.36

1年 70.86 66.05

2年 67.20 65.49 65.05 58.48

3年 67.57 62.71 57.07 57.49 62.49 57.91

4年 73.28 66.16 62.69 66.22 64.21 70.90 70.11 75.36

児童教育学科 74.58 69.94 74.22 71.31 72.74 72.51 77.43 76.87

1年 71.80 69.76

2年 76.05 72.63 77.42 72.01

3年 72.72 69.88 73.43 70.85 71.47 69.22

4年 77.76 67.46 71.81 71.06 74.00 75.79 77.43 76.87

経営教育学科 69.31 66.89 69.12 70.19 71.48 71.06 72.24 81.77

1年 67.67 67.19

2年 71.76 68.33 70.43 67.17

3年 66.52 64.61 65.09 67.65 71.07 65.78

4年 71.30 67.41 71.85 75.74 71.88 76.35 72.24 81.77

総計 71.21 67.31 68.31 67.41 69.19 69.33 73.26 78.00

素点平均１年前期 素点平均１年後期 素点平均2年前期 素点平均2年後期 素点平均3年前期 素点平均3年後期 素点平均4年前期 素点平均4年後期

教育学科 17.28 19.48 20.50 21.73 20.86 21.09 19.75 15.66

1年 20.33 24.84

2年 21.23 17.75 22.73 25.00

3年 14.74 16.68 20.82 22.05 23.09 25.94

4年 12.81 18.65 17.96 18.13 18.62 16.23 19.75 15.66

経営教育学科 17.41 19.91 18.12 17.15 18.03 18.61 20.77 13.17

1年 21.50 24.45

2年 15.55 18.31 20.55 21.37

3年 17.99 19.77 20.41 16.49 20.14 24.84

4年 14.60 17.10 13.41 13.60 15.91 12.38 20.77 13.17

児童教育学科 14.71 16.31 15.65 16.35 21.10 17.69 16.00 14.04

1年 21.88 22.27

2年 11.84 12.69 18.36 14.49

3年 16.56 17.07 13.33 20.49 22.92 21.18

4年 8.55 13.23 15.26 14.08 19.28 14.19 16.00 14.04

総計 16.47 18.57 18.09 18.41 20.00 19.13 18.84 14.29

素点平均1年前期 素点平均1年後期 素点平均2年前期 素点平均2年後期 素点平均3年前期 素点平均3年後期 素点平均4年前期 素点平均4年後期

教育学科 372 365 250 246 176 177 83 95

1年 119 113

2年 80 80 77 78

3年 82 81 81 83 84 84

4年 91 91 92 85 92 93 83 95

児童教育学科 113 113 67 63 45 43 16 22

1年 46 46

2年 30 30 30 28

3年 21 21 21 20 23 22

4年 16 16 16 15 22 21 16 22

経営教育学科 409 398 299 288 200 197 77 80

1年 114 105

2年 117 112 117 116

3年 101 103 105 97 121 119

4年 77 78 77 75 79 78 77 80
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・素点平均と SE(2020 年度) 
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・GPA の分布(2020 年度) 
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教育学科 1 5 14 7 12 25 31 42 41 32 37 37 41 31 19 9 1 1.51 97

1年 1 4 11 1 2 11 5 7 6 4 12 8 16 14 15 4 1 1.25 31

2年 0 0 1 3 2 5 7 14 7 10 4 9 9 6 1 2 0 1.58 21

3年 0 1 2 3 8 6 11 13 10 5 10 8 7 3 0 1 0 1.31 22

4年 0 0 0 0 0 3 8 8 18 13 11 12 9 8 3 2 0 1.82 25

児童教育学科 1 4 0 1 3 4 6 8 9 10 12 12 21 14 12 7 0 1.90 32

1年 1 4 0 0 3 3 2 4 2 2 2 3 7 4 7 5 0 1.39 13

2年 0 0 0 1 0 0 1 0 5 5 5 2 3 5 1 2 0 2.02 8

3年 0 0 0 0 0 0 3 2 0 1 2 5 8 2 0 0 0 2.04 6

4年 0 0 0 0 0 1 0 2 2 2 3 2 3 3 4 0 0 2.14 6

経営教育学科 16 6 12 15 23 13 27 29 46 49 47 55 41 40 20 13 3 1.51 116

1年 10 5 12 6 5 3 8 7 9 4 8 14 13 14 7 4 0 0.74 33

2年 6 0 0 6 6 6 11 7 13 12 8 16 9 12 2 5 2 1.41 31

3年 0 1 0 3 12 4 5 14 16 13 17 12 13 8 5 2 0 1.58 32

4年 0 0 0 0 0 0 3 1 8 20 14 13 6 6 6 2 1 2.13 22

総計 18 15 26 23 38 42 64 79 96 91 96 104 103 85 51 29 4 1.56 242
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・素点平均の分布(2020 年度) 

 

 

 

 

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 P N

教育学科 1 2 4 4 5 4 6 5 10 16 16 16 31 39 32 37 52 67 33 5 0 56.48 97

1年 1 1 4 4 3 3 0 0 3 9 4 1 4 8 6 8 13 25 22 3 0 48.93 31

2年 0 0 0 0 1 0 2 3 1 4 4 2 10 9 8 7 8 17 3 1 0 56.11 20

3年 0 1 0 0 1 1 4 2 5 3 4 8 5 10 10 11 11 9 2 1 0 50.54 22

4年 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 5 12 12 8 11 20 16 6 0 0 61.89 24

児童教育学科 1 1 2 1 0 1 0 0 3 3 3 2 4 8 6 19 18 27 18 7 0 66.48 31

1年 1 1 2 1 0 0 0 0 3 2 2 0 2 4 1 3 4 9 8 6 0 56.53 13

2年 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 4 9 3 6 4 1 0 70.98 8

3年 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 2 0 2 8 7 1 0 0 70.56 6

4年 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 5 3 5 5 0 0 71.61 6

経営教育学科 15 2 4 2 9 8 6 14 6 12 16 20 18 29 41 47 73 77 40 16 0 54.05 114

1年 9 2 4 1 9 6 2 3 1 2 6 5 2 4 7 9 14 25 14 4 0 29.84 33

2年 6 0 0 0 0 1 3 4 1 6 4 8 4 9 10 11 20 19 8 7 0 53.77 31

3年 0 0 0 1 0 1 1 7 4 4 6 5 8 11 15 8 21 22 9 2 0 56.40 32

4年 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 5 9 19 18 11 9 3 0 69.96 20

総計 17 5 10 7 14 13 12 19 19 31 35 38 53 76 79 103 143 171 91 28 0 57.35 241
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<基本統計量> 

■教育学科(2020年度) 

 

・GPA 

 

 

・素点平均 

 

 

 

 

 

 

変数 1年 2年 3年 4年

ｎ 122 80 88 95

平均 65.12 65.57 61.27 70.33

不偏分散 632.36 280.60 323.22 130.23

標準偏差 25.04 16.65 17.88 11.35

最小値 0.00 16.28 4.33 38.09

第1四分位数 49.14 56.52 50.76 61.99

中央値 77.19 67.41 65.08 72.79

第3四分位数 83.55 80.22 75.93 78.53

最大値 94.00 91.09 91.55 89.82

四分位範囲 34.41 23.70 25.17 16.55

変数 1年 2年 3年 4年

ｎ 122 80 88 95

平均 2.17 2.04 1.82 2.26

不偏分散 1.12 0.57 0.53 0.37

標準偏差 1.06 0.75 0.73 0.61

最小値 0.00 0.31 0.12 1.00

第1四分位数 1.26 1.58 1.34 1.82

中央値 2.46 2.03 1.77 2.22

第3四分位数 3.06 2.69 2.36 2.71

最大値 3.89 3.73 3.63 3.60

四分位範囲 1.80 1.11 1.02 0.89
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■児童教育学科(2020年度) 

 

・GPA 

 

・素点平均 

 

 

 

 

 

 

変数 1年 2年 3年 4年

ｎ 49 30 23 22

平均 2.26 2.47 2.43 2.56

不偏分散 1.28 0.46 0.35 0.39

標準偏差 1.12 0.67 0.58 0.61

最小値 0.00 0.52 1.30 1.18

第1四分位数 1.39 2.05 2.20 2.15

中央値 2.59 2.44 2.60 2.53

第3四分位数 3.24 3.04 2.87 3.05

最大値 3.71 3.63 3.12 3.42

四分位範囲 1.85 0.99 0.68 0.90

変数 1年 2年 3年 4年

ｎ 49 30 23 22

平均 66.75 74.87 73.95 76.76

不偏分散 688.52 165.57 142.03 99.85

標準偏差 25.97 12.65 11.66 9.76

最小値 0.00 21.36 42.15 52.40

第1四分位数 56.53 71.16 71.77 71.77

中央値 79.13 74.77 77.89 78.45

第3四分位数 85.50 83.74 82.12 84.30

最大値 91.35 91.80 85.20 88.84

四分位範囲 28.97 12.58 10.35 12.53
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■経営教育学科(2019年度) 

 

・GPA 

 

・素点平均 

 

 

 

 

 

変数 1年 2年 3年 4年

ｎ 129 121 125 80

平均 1.84 2.05 2.09 2.46

不偏分散 1.31 0.85 0.59 0.30

標準偏差 1.14 0.92 0.77 0.54

最小値 0.00 0.00 0.22 1.38

第1四分位数 0.74 1.41 1.58 2.13

中央値 1.98 2.10 2.09 2.36

第3四分位数 2.83 2.74 2.67 2.76

最大値 3.61 3.80 3.68 3.79

四分位範囲 2.09 1.33 1.09 0.63

変数 1年 2年 3年 4年

ｎ 129 121 125 80

平均 57.27 64.85 66.41 74.92

不偏分散 894.82 496.58 296.16 86.94

標準偏差 29.80 22.19 17.14 9.27

最小値 0.00 0.00 14.73 50.00

第1四分位数 29.84 53.77 56.40 70.06

中央値 70.67 70.78 69.76 75.28

第3四分位数 82.05 81.07 80.58 80.82

最大値 90.35 93.95 92.29 93.63

四分位範囲 52.21 27.30 24.18 10.76
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<度数分布表> 

■教育学科(2020年度) 

・1年 
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 1 0.0082 0

5 1 0.0082 0.0164

10 4 0.0328 0.0492

15 4 0.0328 0.0820

20 3 0.0246 0.1066

25 3 0.0246 0.1311

30 0 0.0000 0.1311

35 0 0.0000 0.1311

40 3 0.0246 0.1557

45 9 0.0738 0.2295

50 4 0.0328 0.2623

55 1 0.0082 0.2705

60 4 0.0328 0.3033

65 8 0.0656 0.3689

70 6 0.0492 0.4180

75 8 0.0656 0.4836

80 13 0.1066 0.5902

85 25 0.2049 0.7951

90 22 0.1803 0.9754

95 3 0.0246 1.0000

100 0 0.0000 1.0000

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 5 0.0410 0.0410

0.25 11 0.0902 0.1311

0.50 1 0.0082 0.1393

0.75 2 0.0164 0.1557

1.00 11 0.0902 0.2459

1.25 5 0.0410 0.2869

1.50 7 0.0574 0.3443

1.75 6 0.0492 0.3934

2.00 4 0.0328 0.4262

2.25 12 0.0984 0.5246

2.50 8 0.0656 0.5902

2.75 16 0.1311 0.7213

3.00 14 0.1148 0.8361

3.25 15 0.1230 0.9590

3.50 4 0.0328 0.9918

3.75 1 0.0082 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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・2年 
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GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 0 0.0000 0.0000

0.25 0 0.0000 0.0000

0.50 1 0.0125 0.0125

0.75 3 0.0375 0.0500

1.00 2 0.0250 0.0750

1.25 5 0.0625 0.1375

1.50 7 0.0875 0.2250

1.75 14 0.1750 0.4000

2.00 7 0.0875 0.4875

2.25 10 0.1250 0.6125

2.50 4 0.0500 0.6625

2.75 9 0.1125 0.7750

3.00 9 0.1125 0.8875

3.25 6 0.0750 0.9625

3.50 1 0.0125 0.9750

3.75 2 0.0250 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 0 0.0000 0.0000

5 0 0.0000 0.0000

10 0 0.0000 0.0000

15 0 0.0000 0.0000

20 1 0.0125 0.0125

25 0 0.0000 0.0125

30 2 0.0250 0.0375

35 3 0.0375 0.0750

40 1 0.0125 0.0875

45 4 0.0500 0.1375

50 4 0.0500 0.1875

55 2 0.0250 0.2125

60 10 0.1250 0.3375

65 9 0.1125 0.4500

70 8 0.1000 0.5500

75 7 0.0875 0.6375

80 8 0.1000 0.7375

85 17 0.2125 0.9500

90 3 0.0375 0.9875

95 1 0.0125 1.0000

100 0 0.0000 1.0000
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・3年 
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GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 0 0.0000 0.0000

0.25 1 0.0114 0.0114

0.50 2 0.0227 0.0341

0.75 3 0.0341 0.0682

1.00 8 0.0909 0.1591

1.25 6 0.0682 0.2273

1.50 11 0.1250 0.3523

1.75 13 0.1477 0.5000

2.00 10 0.1136 0.6136

2.25 5 0.0568 0.6705

2.50 10 0.1136 0.7841

2.75 8 0.0909 0.8750

3.00 7 0.0795 0.9545

3.25 3 0.0341 0.9886

3.50 0 0.0000 0.9886

3.75 1 0.0114 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 0 0.0000 0

5 1 0.0114 0.0114

10 0 0.0000 0.0114

15 0 0.0000 0.0114

20 1 0.0114 0.0227

25 1 0.0114 0.0341

30 4 0.0455 0.0795

35 2 0.0227 0.1023

40 5 0.0568 0.1591

45 3 0.0341 0.1932

50 4 0.0455 0.2386

55 8 0.0909 0.3295

60 5 0.0568 0.3864

65 10 0.1136 0.5000

70 10 0.1136 0.6136

75 11 0.1250 0.7386

80 11 0.1250 0.8636

85 9 0.1023 0.9659

90 2 0.0227 0.9886

95 1 0.0114 1.0000

100 0 0.0000 1.0000
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・4年 
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0.00 0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 1.50 1.75 2.00 2.25 2.50 2.75 3.00 3.25 3.50 3.75 4.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 0 0.0000 0.0000

0.25 0 0.0000 0.0000

0.50 0 0.0000 0.0000

0.75 0 0.0000 0.0000

1.00 0 0.0000 0.0000

1.25 3 0.0316 0.0316

1.50 8 0.0842 0.1158

1.75 8 0.0842 0.2000

2.00 18 0.1895 0.3895

2.25 13 0.1368 0.5263

2.50 11 0.1158 0.6421

2.75 12 0.1263 0.7684

3.00 9 0.0947 0.8632

3.25 8 0.0842 0.9474

3.50 3 0.0316 0.9789

3.75 2 0.0211 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 0 0.0000 0

5 0 0.0000 0.0000

10 0 0.0000 0.0000

15 0 0.0000 0.0000

20 0 0.0000 0.0000

25 0 0.0000 0.0000

30 0 0.0000 0.0000

35 0 0.0000 0.0000

40 1 0.0105 0.0105

45 0 0.0000 0.0105

50 4 0.0421 0.0526

55 5 0.0526 0.1053

60 12 0.1263 0.2316

65 12 0.1263 0.3579

70 8 0.0842 0.4421

75 11 0.1158 0.5579

80 20 0.2105 0.7684

85 16 0.1684 0.9368

90 6 0.0632 1.0000

95 0 0.0000 1.0000

100 0 0.0000 1.0000
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■児童教育学科(2020年度) 

・1年 
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0.00 0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 1.50 1.75 2.00 2.25 2.50 2.75 3.00 3.25 3.50 3.75 4.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 1 0.0204 0.0204

0.25 4 0.0816 0.1020

0.50 0 0.0000 0.1020

0.75 0 0.0000 0.1020

1.00 3 0.0612 0.1633

1.25 3 0.0612 0.2245

1.50 2 0.0408 0.2653

1.75 4 0.0816 0.3469

2.00 2 0.0408 0.3878

2.25 2 0.0408 0.4286

2.50 2 0.0408 0.4694

2.75 3 0.0612 0.5306

3.00 7 0.1429 0.6735

3.25 4 0.0816 0.7551

3.50 7 0.1429 0.8980

3.75 5 0.1020 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 1 0.0204 0

5 1 0.0204 0.0408

10 2 0.0408 0.0816

15 1 0.0204 0.1020

20 0 0.0000 0.1020

25 0 0.0000 0.1020

30 0 0.0000 0.1020

35 0 0.0000 0.1020

40 3 0.0612 0.1633

45 2 0.0408 0.2041

50 2 0.0408 0.2449

55 0 0.0000 0.2449

60 2 0.0408 0.2857

65 4 0.0816 0.3673

70 1 0.0204 0.3878

75 3 0.0612 0.4490

80 4 0.0816 0.5306

85 9 0.1837 0.7143

90 8 0.1633 0.8776

95 6 0.1224 1.0000

100 0 0.0000 1.0000
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・2年 
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0.00 0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 1.50 1.75 2.00 2.25 2.50 2.75 3.00 3.25 3.50 3.75 4.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 0 0.0000 0.0000

0.25 0 0.0000 0.0000

0.50 0 0.0000 0.0000

0.75 1 0.0333 0.0333

1.00 0 0.0000 0.0333

1.25 0 0.0000 0.0333

1.50 1 0.0333 0.0667

1.75 0 0.0000 0.0667

2.00 5 0.1667 0.2333

2.25 5 0.1667 0.4000

2.50 5 0.1667 0.5667

2.75 2 0.0667 0.6333

3.00 3 0.1000 0.7333

3.25 5 0.1667 0.9000

3.50 1 0.0333 0.9333

3.75 2 0.0667 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 0 0.0000 0.0000

5 0 0.0000 0.0000

10 0 0.0000 0.0000

15 0 0.0000 0.0000

20 0 0.0000 0.0000

25 1 0.0333 0.0333

30 0 0.0000 0.0333

35 0 0.0000 0.0333

40 0 0.0000 0.0333

45 0 0.0000 0.0333

50 0 0.0000 0.0333

55 0 0.0000 0.0333

60 1 0.0333 0.0667

65 1 0.0333 0.1000

70 4 0.1333 0.2333

75 9 0.3000 0.5333

80 3 0.1000 0.6333

85 6 0.2000 0.8333

90 4 0.1333 0.9667

95 1 0.0333 1.0000

100 0 0.0000 1.0000
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・3年 
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0.00 0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 1.50 1.75 2.00 2.25 2.50 2.75 3.00 3.25 3.50 3.75 4.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 0 0.0000 0.0000

0.25 0 0.0000 0.0000

0.50 0 0.0000 0.0000

0.75 0 0.0000 0.0000

1.00 0 0.0000 0.0000

1.25 0 0.0000 0.0000

1.50 3 0.1304 0.1304

1.75 2 0.0870 0.2174

2.00 0 0.0000 0.2174

2.25 1 0.0435 0.2609

2.50 2 0.0870 0.3478

2.75 5 0.2174 0.5652

3.00 8 0.3478 0.9130

3.25 2 0.0870 1.0000

3.50 0 0.0000 1.0000

3.75 0 0.0000 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 0 0.0000 0

5 0 0.0000 0.0000

10 0 0.0000 0.0000

15 0 0.0000 0.0000

20 0 0.0000 0.0000

25 0 0.0000 0.0000

30 0 0.0000 0.0000

35 0 0.0000 0.0000

40 0 0.0000 0.0000

45 1 0.0435 0.0435

50 1 0.0435 0.0870

55 1 0.0435 0.1304

60 0 0.0000 0.1304

65 2 0.0870 0.2174

70 0 0.0000 0.2174

75 2 0.0870 0.3043

80 8 0.3478 0.6522

85 7 0.3043 0.9565

90 1 0.0435 1.0000

95 0 0.0000 1.0000

100 0 0.0000 1.0000
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・4年 
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0.00 0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 1.50 1.75 2.00 2.25 2.50 2.75 3.00 3.25 3.50 3.75 4.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 0 0.0000 0.0000

0.25 0 0.0000 0.0000

0.50 0 0.0000 0.0000

0.75 0 0.0000 0.0000

1.00 0 0.0000 0.0000

1.25 1 0.0455 0.0455

1.50 0 0.0000 0.0455

1.75 2 0.0909 0.1364

2.00 2 0.0909 0.2273

2.25 2 0.0909 0.3182

2.50 3 0.1364 0.4545

2.75 2 0.0909 0.5455

3.00 3 0.1364 0.6818

3.25 3 0.1364 0.8182

3.50 4 0.1818 1.0000

3.75 0 0.0000 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 0 0.0000 0

5 0 0.0000 0.0000

10 0 0.0000 0.0000

15 0 0.0000 0.0000

20 0 0.0000 0.0000

25 0 0.0000 0.0000

30 0 0.0000 0.0000

35 0 0.0000 0.0000

40 0 0.0000 0.0000

45 0 0.0000 0.0000

50 0 0.0000 0.0000

55 1 0.0455 0.0455

60 1 0.0455 0.0909

65 1 0.0455 0.1364

70 1 0.0455 0.1818

75 5 0.2273 0.4091

80 3 0.1364 0.5455

85 5 0.2273 0.7727

90 5 0.2273 1.0000

95 0 0.0000 1.0000

100 0 0.0000 1.0000
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■経営教育学科(2020年度) 

・1年 
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0.00 0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 1.50 1.75 2.00 2.25 2.50 2.75 3.00 3.25 3.50 3.75 4.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 10 0.0775 0.0775

0.25 5 0.0388 0.1163

0.50 12 0.0930 0.2093

0.75 6 0.0465 0.2558

1.00 5 0.0388 0.2946

1.25 3 0.0233 0.3178

1.50 8 0.0620 0.3798

1.75 7 0.0543 0.4341

2.00 9 0.0698 0.5039

2.25 4 0.0310 0.5349

2.50 8 0.0620 0.5969

2.75 14 0.1085 0.7054

3.00 13 0.1008 0.8062

3.25 14 0.1085 0.9147

3.50 7 0.0543 0.9690

3.75 4 0.0310 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 9 0.0698 0

5 2 0.0155 0.0853

10 4 0.0310 0.1163

15 1 0.0078 0.1240

20 9 0.0698 0.1938

25 6 0.0465 0.2403

30 2 0.0155 0.2558

35 3 0.0233 0.2791

40 1 0.0078 0.2868

45 2 0.0155 0.3023

50 6 0.0465 0.3488

55 5 0.0388 0.3876

60 2 0.0155 0.4031

65 4 0.0310 0.4341

70 7 0.0543 0.4884

75 9 0.0698 0.5581

80 14 0.1085 0.6667

85 25 0.1938 0.8605

90 14 0.1085 0.9690

95 4 0.0310 1.0000

100 0 0.0000 1.0000
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・2年 
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 6 0.0496 0.0496

5 0 0.0000 0.0496

10 0 0.0000 0.0496

15 0 0.0000 0.0496

20 0 0.0000 0.0496

25 1 0.0083 0.0579

30 3 0.0248 0.0826

35 4 0.0331 0.1157

40 1 0.0083 0.1240

45 6 0.0496 0.1736

50 4 0.0331 0.2066

55 8 0.0661 0.2727

60 4 0.0331 0.3058

65 9 0.0744 0.3802

70 10 0.0826 0.4628

75 11 0.0909 0.5537

80 20 0.1653 0.7190

85 19 0.1570 0.8760

90 8 0.0661 0.9421

95 7 0.0579 1.0000

100 0 0.0000 1.0000

0.0

0.2

0.4

0.6

0.8

1.0

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

0.00 0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 1.50 1.75 2.00 2.25 2.50 2.75 3.00 3.25 3.50 3.75 4.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 6 0.0496 0.0496

0.25 0 0.0000 0.0496

0.50 0 0.0000 0.0496

0.75 6 0.0496 0.0992

1.00 6 0.0496 0.1488

1.25 6 0.0496 0.1983

1.50 11 0.0909 0.2893

1.75 7 0.0579 0.3471

2.00 13 0.1074 0.4545

2.25 12 0.0992 0.5537

2.50 8 0.0661 0.6198

2.75 16 0.1322 0.7521

3.00 9 0.0744 0.8264

3.25 12 0.0992 0.9256

3.50 2 0.0165 0.9421

3.75 5 0.0413 0.9835

4.00 2 0.0165 1.0000
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・3年 
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0.000.250.500.751.001.251.501.752.002.252.502.753.003.253.503.754.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 0 0.0000 0.0000

0.25 1 0.0080 0.0080

0.50 0 0.0000 0.0080

0.75 3 0.0240 0.0320

1.00 12 0.0960 0.1280

1.25 4 0.0320 0.1600

1.50 5 0.0400 0.2000

1.75 14 0.1120 0.3120

2.00 16 0.1280 0.4400

2.25 13 0.1040 0.5440

2.50 17 0.1360 0.6800

2.75 12 0.0960 0.7760

3.00 13 0.1040 0.8800

3.25 8 0.0640 0.9440

3.50 5 0.0400 0.9840

3.75 2 0.0160 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000

0.0

0.2

0.4

0.6

0.8

1.0

0

5

10

15

20

25

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 0 0.0000 0

5 0 0.0000 0.0000

10 0 0.0000 0.0000

15 1 0.0080 0.0080

20 0 0.0000 0.0080

25 1 0.0080 0.0160

30 1 0.0080 0.0240

35 7 0.0560 0.0800

40 4 0.0320 0.1120

45 4 0.0320 0.1440

50 6 0.0480 0.1920

55 5 0.0400 0.2320

60 8 0.0640 0.2960

65 11 0.0880 0.3840

70 15 0.1200 0.5040

75 8 0.0640 0.5680

80 21 0.1680 0.7360

85 22 0.1760 0.9120

90 9 0.0720 0.9840

95 2 0.0160 1.0000

100 0 0.0000 1.0000
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・4年 
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0.000.250.500.751.001.251.501.752.002.252.502.753.003.253.503.754.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 0 0.0000 0.0000

0.25 0 0.0000 0.0000

0.50 0 0.0000 0.0000

0.75 0 0.0000 0.0000

1.00 0 0.0000 0.0000

1.25 0 0.0000 0.0000

1.50 3 0.0375 0.0375

1.75 1 0.0125 0.0500

2.00 8 0.1000 0.1500

2.25 20 0.2500 0.4000

2.50 14 0.1750 0.5750

2.75 13 0.1625 0.7375

3.00 6 0.0750 0.8125

3.25 6 0.0750 0.8875

3.50 6 0.0750 0.9625

3.75 2 0.0250 0.9875

4.00 1 0.0125 1.0000
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素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 0 0.0000 0

5 0 0.0000 0.0000

10 0 0.0000 0.0000

15 0 0.0000 0.0000

20 0 0.0000 0.0000

25 0 0.0000 0.0000

30 0 0.0000 0.0000

35 0 0.0000 0.0000

40 0 0.0000 0.0000

45 0 0.0000 0.0000

50 0 0.0000 0.0000

55 2 0.0250 0.0250

60 4 0.0500 0.0750

65 5 0.0625 0.1375

70 9 0.1125 0.2500

75 19 0.2375 0.4875

80 18 0.2250 0.7125

85 11 0.1375 0.8500

90 9 0.1125 0.9625

95 3 0.0375 1.0000

100 0 0.0000 1.0000
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